 data sporządzenia wyceny –      20.10.2025 r. 
 data, na którą określono stan przedmiotu wyceny –   16.10.2025 r. 
 data, na którą określono wartość –      20.10.2025 r. 
 data wizji lokalnej (pośredniej) –      16.10.2025 r.    

OSZACOWANE WARTOŚCI RYNKOWE 
udział w działce nr 963 – 18.180 zł osiemnaście tysięcy sto osiemdziesiąt złotych 

udział w działce nr 114/5 – 4.080 zł cztery tysiące osiemdziesiąt złotych 

WARTOŚCI OSZACOWAŁ 

1. PODSTAWY FORMALNO PRAWNE 

1.1. ZAMAWIAJĄCY 

Tomasz Szadkowski – syndyk masy upadłości Adriana Padzika w upadłości  

ul. Józefa Mireckiego 13 m 27 

05-300 Mińsk Mazowiecki  

PESEL: 89081216074 

1.2. WYKONAWCA

[...]

Wartość rynkowa udziału ½ części w prawie własności nieruchomości gruntowej oznaczonej nr 

ewidencyjnym działki 963 o powierzchni 0,1434 ha, uregulowanej w Kw Nr SI1M/00138837/7 wynosi: 

WN = 253.548 zł/ha x 0,1434 ha x 0,5 

WN = 18.179,39 zł 

Wartość rynkową udziału ustalono na poziomie   18.180 zł  

słownie: osiemnaście tysięcy sto osiemdziesiąt złotych 

Wartość rynkowa udziału 1/16 części w prawie własności nieruchomości gruntowej oznaczonej nr 

ewidencyjnymi działki 114/5 o powierzchni 0,1715, uregulowanej w Kw Nr SI1M/00047866/4 wynosi: 

WN = 380.321 zł/ha x 0,1715 ha x 1/16 

WN = 4.076,57 zł 

Wartość rynkową udziału ustalono na poziomie          4.080 zł  

słownie: cztery tysiące osiemdziesiąt złotych 

5. PODSUMOWANIE 

Oszacowane wyżej kwoty są wartościami rynkowymi, rozumianymi jako najbardziej prawdopodobne 

ceny możliwe do osiągnięcia na wolnym rynku. Ustalone zostały przy wykorzystaniu metody 

korygowania ceny średniej na podstawie cen transakcyjnych gruntów rolnych, jakie uzyskane zostały

[...]

W przypadku przedmiotowych udziałów w działkach, uwzględniając charakter i lokalizację na 

rynku lokalnym, wartość wymuszoną dla sprzedaży w postępowaniu upadłościowym można przyjąć na 

poziomie 75% oszacowanej wartości rynkowej, w myśl art. 965 kpc:  

Udział w działce nr 963 – 

WRW = 18.180 zł x 75% = 13.630 zł 
słownie: trzynaście tysięcy sześćset trzydzieści złotych 

Udział w działce nr 114/5 – 

WRW = 4.080 zł x 75% = 3.060 zł 
słownie: trzy tysiące sześćdziesiąt złotych 

OPRACOWAŁ:  

7. UWAGI I ZASTRZEŻENIA 

 operat zawiera 28 ponumerowanych stron, 

 operat sporządzony został wyłącznie dla celu określonego w punkcie 1.4., 

 operat sporządzony został w jednym egzemplarzu z podpisem kwalifikowanym,